
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          26.09.2023

Žáček, Jan,

Signatura: M/2/2/Žáček
Fotbalový král.Jan Žáček ; ilustroval Pavel "pavlatoar" Kučera

MDT:821.162.3-32
Žáček, Jan,Fotbalový král.Jan Žáček ; ilustroval Pavel "pavlatoar" Kučera. 1. vydání135 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-204-6169-8

Šiborová, Zdeňka

Signatura: M/1/1/Šiborová
Včelka Meduška :pohádky z rozkvetlé louky /Zdeňka Šiborová ; ilustrovala Petra Tatíčková

MDT:821.162.3-32
Šiborová, ZdeňkaVčelka Meduška :pohádky z rozkvetlé louky /Zdeňka Šiborová ; ilustrovala Petra Tatíčková. 1. vydání79 stran : barevné ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-253-6338-6

Szymanowicz, Maciej

Signatura: M/0/6/Lidské tělo
Sny :fakta, mýty, nesmysly /Maciej Szymanowicz ; z polského originálu Marzenia - Fakty, mity,
glupoty ... přeložil z anglicky psané verze Jiří Arbter

MDT:821-93
Szymanowicz, MaciejSny :fakta, mýty, nesmysly /Maciej Szymanowicz ; z polského originálu Marzenia - Fakty, mity, glupoty ... přeložil z anglicky psané verze Jiří Arbter. 1. vydání26 stran : barevné ilustrace ; 31 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-264-4769-6

Shepard, Sara,

Signatura: M/2/2/Shepard
Deník jedné páťačky /Sara Shepardová ; překlad Jakub Laxar

MDT:821.111(73)-32
Shepard, Sara,Deník jedné páťačky /Sara Shepardová ; překlad Jakub Laxar. První vydání249 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3733-6

Sattin, Samuel

Signatura: M/2/0/Sattin
Vlkochodci /autoři filmové předlohy Tomm Moore a Ross Stewart ; komiksová adaptace Sam Sattin
; překlad Eliška Boudová

MDT:741.52(0:82-322.9)
Sattin, SamuelVlkochodci /autoři filmové předlohy Tomm Moore a Ross Stewart ; komiksová adaptace Sam Sattin ; překlad Eliška Boudová. První vydání270 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3864-7

Popprová, Andrea



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          26.09.2023

Signatura: M/1/4/Popprová
Medový domeček /Andrea Popprová

MDT:3
Popprová, AndreaMedový domeček /Andrea Popprová. 1. vydání83 stran : barevné ilustrace ; 26 cm +"Napsala a nakreslila Andrea Popprová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-204-6144-5

Piratesourcil,

Signatura: M/2/0/Piratesourcil
Deník malého Minecrafťáka :komiks.Cube Kid, Pirate Sourcil, Jez, Odone ; překlad: Martin Herodek

MDT:741.52(0:82-321.5)
Piratesourcil,Deník malého Minecrafťáka :komiks.Cube Kid, Pirate Sourcil, Jez, Odone ; překlad: Martin Herodek. 1. vydání45 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-251-5087-0

Signatura: M/2/0/Piratesourcil
Deník malého Minecrafťáka :komiks.Cube Kid, Pirate Sourcil, Jez, Odone ; překlad: Martin Herodek

MDT:741.52(0:82-321.5)
Piratesourcil,Deník malého Minecrafťáka :komiks.Cube Kid, Pirate Sourcil, Jez, Odone ; překlad: Martin Herodek. 1. vydání45 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-251-5093-1

Signatura: M/2/0/Piratesourcil
Deník malého Minecrafťáka :komiks.Cube Kid, Pirate Sourcil, Jez, Odone ; překlad: Martin Herodek

MDT:821-93
Piratesourcil,Deník malého Minecrafťáka :komiks.Cube Kid, Pirate Sourcil, Jez, Odone ; překlad: Martin Herodek. 1. vydání46 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-251-5029-0

Piątkowska, Małgosia

Signatura: M/0/6/Příroda
Rok na horách /Małgosia Piątkowska

MDT:821-93
Piątkowska, MałgosiaRok na horách /Małgosia Piątkowska. První vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 31 cmZ polštiny přeložila Anna Halfarová.
ISBN: 978-80-275-1701-5

Oseman, Alice,

Signatura: M/2/0/Oseman
Srdcerváči.Alice Osemanová ; přeložila Romana Bičíková

Oseman, Alice,Srdcerváči.Alice Osemanová ; přeložila Romana Bičíková. 2. vydání269 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-429-1

Signatura: M/2/0/Oseman
Srdcerváči.Alice Osemanová ; přeložila Romana Bičíková

MDT:821-93
Oseman, Alice,Srdcerváči.Alice Osemanová ; přeložila Romana Bičíková. 2. vydání302 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-407-9

Signatura: M/2/0/Oseman
Srdcerváči.Alice Osemanová ; přeložila Romana Bičíková

MDT:741.52(0:82-322.5)
Oseman, Alice,Srdcerváči.Alice Osemanová ; přeložila Romana Bičíková. 2. vydání359 stran, 30 nečíslovaných stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-459-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          26.09.2023

Morss, Alex

Signatura: N/59/Morss
Vtipné zadky, fikané zobáky a jiné podivuhodné zvířecí vlastnosti /Alex Morss & Sean Taylor ;
ilustrace Sarah Edmonds ; z anglického originálu Funny bums, freaky beaks přeložila Olga
Polišenská

MDT:59
Morss, AlexVtipné zadky, fikané zobáky a jiné podivuhodné zvířecí vlastnosti /Alex Morss & Sean Taylor ; ilustrace Sarah Edmonds ; z anglického originálu Funny bums, freaky beaks přeložila Olga Polišenská. 48 stran : barevné ilustrace ; 29 stran
ISBN: 978-80-277-2240-2

Morrisroe, Rachel

Signatura: M/0/1/Morrisroe
Jak si vypěstovat jednorožce /Rachel Morrisroeová ; ilustroval Steven Lenton ; z anglického
originálu How to grow a unicorn ... přeložila Lucie Šavlíková

MDT:821.111-1
Morrisroe, RachelJak si vypěstovat jednorožce /Rachel Morrisroeová ; ilustroval Steven Lenton ; z anglického originálu How to grow a unicorn ... přeložila Lucie Šavlíková. Vydání první32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 31 cm
ISBN: 978-80-242-9075-1

Mañeru, María,

Signatura: M/D/2/3/Maneru
Klub stopařů a... luk faraona Ramsese II. /María Mañeruová ; ilustrace E. Losada ; překlad: Hana
Jovanovičová

MDT:821.134.2-32
Mañeru, María,Klub stopařů a... luk faraona Ramsese II. /María Mañeruová ; ilustrace E. Losada ; překlad: Hana Jovanovičová. 1. vydání139 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7567-858-4

Ládrová, Jitka,

Signatura: M/2/0/Ládrová
Koumáci v akci.Jitka Ládrová, Barbora Nováková, Pavla Novotná, Zuzana Žáčková, Vojtěch Žák ;
nakreslil: Mirek Vostrý

MDT:821-31
Ládrová, Jitka,Koumáci v akci.Jitka Ládrová, Barbora Nováková, Pavla Novotná, Zuzana Žáčková, Vojtěch Žák ; nakreslil: Mirek Vostrý. Vydání první48 stran : barevné ilustrace ; 30 cmObálkový podnázev: komiksové příběhy.
ISBN: 978-80-7402-255-5

Kishimoto, Masashi,

Signatura: M/2/0/Kishimoto
Naruto.[scénář a kresba] Masaši Kišimoto ; [překlad Jan Horgoš]

MDT:821-312.5
Kishimoto, Masashi,Naruto.[scénář a kresba] Masaši Kišimoto ; [překlad Jan Horgoš]. [Praha] :Crew,2011203 s. : vše il. ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-066-8

Isern, Susanna,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          26.09.2023

Signatura: M/2/1/Isern
Hrozálie se chce stát čarodějnicí /Susanna Isernová, Laura Proiettiová ; přeložila Jana Lišková

MDT:821.134.2-32
Isern, Susanna,Hrozálie se chce stát čarodějnicí /Susanna Isernová, Laura Proiettiová ; přeložila Jana Lišková. První vydání108 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-275-1670-4

Choquet, Matthieu,

Signatura: M/2/0/Choquet
Žádné slitování s Římany! /texty: M. Choquet, Y. Coulon, J. Erbin ; kresby: J. Bastide, P. Fenech ; z
francouzského originálu ... přeložila Helena Vosecká

MDT:741.52(0:82-321.6)
Choquet, Matthieu,Žádné slitování s Římany! /texty: M. Choquet, Y. Coulon, J. Erbin ; kresby: J. Bastide, P. Fenech ; z francouzského originálu ... přeložila Helena Vosecká. 1. vydání68 stran : barevné ilustrace ; 20 cm"Goscinny a Uderzo uvádějí".
ISBN: 978-80-252-5328-1

Horová, Ladislava

Signatura: M/2/2/Horová
Popletený ježeček /Ladislava Horová ; ilustrovala Zuzana Slánská

MDT:821.162.3-32
Horová, LadislavaPopletený ježeček /Ladislava Horová ; ilustrovala Zuzana Slánská. 1. vydání139 stran : ilustrace ; 20 cmObálkový podnázev: skutečné příběhy z naší přírody.
ISBN: 978-80-253-6386-7

Hašek, Václav

Signatura: M/2/0/Hašek
Koumáci v akci.Václav Hašek, Miroslav Mazal, Barbora Nováková, Pavla Novotná, Zuzana Žáčková,
Alena Smyslilová ; ilustrace: Mirek Vostrý

MDT:821-31
Hašek, VáclavKoumáci v akci.Václav Hašek, Miroslav Mazal, Barbora Nováková, Pavla Novotná, Zuzana Žáčková, Alena Smyslilová ; ilustrace: Mirek Vostrý. Vydání první47 stran : barevné ilustrace ; 30 cmObálkový podnázev: komiksové příběhy.
ISBN: 978-80-7402-235-7

Gifford, Clive,

Signatura: MN/61/Gifford
Tohle smrdí! :a všechno ostatní taky! /Clive Gifford ; ilustrace Pete Gamlen ; z anglického originálu
You smell! And so does everything else! ... přeložila Tereza Pavcová

MDT:61
Gifford, Clive,Tohle smrdí! :a všechno ostatní taky! /Clive Gifford ; ilustrace Pete Gamlen ; z anglického originálu You smell! And so does everything else! ... přeložila Tereza Pavcová. Vydání první48 stran : barevné ilustrace ; 30 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-9067-6

Foglar, Jaroslav

Signatura: M/2/0/Foglar
Rychlé šípy.píše Jaroslav Foglar ; kreslí Jan Fischer

MDT:741.52(0:82-321.3)
Foglar, JaroslavRychlé šípy.píše Jaroslav Foglar ; kreslí Jan Fischer. 1. vydání v této úpravě71 stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-00-06827-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          26.09.2023

Fišarová, Michaela

Signatura: M/2/2/Fišarová
Náš dvůr má tajemství /Michaela Fišarová ; ilustrovala Markéta Vydrová

MDT:821.162.3-32
Fišarová, MichaelaNáš dvůr má tajemství /Michaela Fišarová ; ilustrovala Markéta Vydrová. 2. vydání147 stran : ilustrace (některé barevné) ; 22 cm
ISBN: 978-80-00-06651-6

Erne, Andrea

Signatura: M/0/6/Auta, vlaky, lodě...
Objevujeme auta /text Andrea Erne ; ilustrace Markus Humbach ; z německého originálu Wieso?
Weshalb? Warum? - Wir entdecken Autos ... přeložil Michal Kolezsar

MDT:629.331
Erne, AndreaObjevujeme auta /text Andrea Erne ; ilustrace Markus Humbach ; z německého originálu Wieso? Weshalb? Warum? - Wir entdecken Autos ... přeložil Michal Kolezsar. 1. vydání18 nečíslovaných stran : ilustrace ; 20 cmKroužková vazba v pevných deskách.
ISBN: 978-80-00-07021-6

Dražilová Zlámalová, Sandra

Signatura: M/0/4/Dražilová
Lery :příběh želvího kluka /Sandra Dražilová Zlámalová ; ilustrovala Bibi Hykl

MDT:821.162.3-32
Dražilová Zlámalová, SandraLery :příběh želvího kluka /Sandra Dražilová Zlámalová ; ilustrovala Bibi Hykl. Vydání 1.74 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-3969-9

Collin, Renaud

Signatura: M/2/0/Collin
Mimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss' ; překlad Richard Podaný

MDT:741.52
Collin, RenaudMimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss' ; překlad Richard Podaný. První vydání44 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-7679-213-5

Signatura: M/2/0/Collin
Mimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss' ; překlad Richard Podaný

MDT:741.52(0:82-321.5)
Collin, RenaudMimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss' ; překlad Richard Podaný. První vydání46 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-7449-882-4

Cobb, Amelia

Signatura: M/1/2/Cobb
Ema a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue zoo - The scruffy sea
otter přeložila Eva Brožová

MDT:821.111-32
Cobb, AmeliaEma a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue zoo - The scruffy sea otter přeložila Eva Brožová. 1. vydání103 stran : ilustrace ; 20 cmIlustrovala Sophy Williams.
ISBN: 978-80-253-6362-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          26.09.2023

Bussell, Darcey,

Signatura: M/1/1/Bussell
Malá baletka.Darcey Bussellová ; přeložila Eva Brožová

MDT:821.111-32
Bussell, Darcey,Malá baletka.Darcey Bussellová ; přeložila Eva Brožová. 1. vydání81 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-5776-9

Berger, Zachary

Signatura: MN/7/Berger
Avatar :cesta vody : obrazová encyklopedie /podle příběhu, postav a světa stvořeného Jamesem
Cameronem ; napsali Zachary Berger, Dylan Cole, Joshua Izzo, Reymundo Perez a Ben Procter ; z
anglického originálu ... přeložil Lukáš Potužník

MDT:7
Berger, ZacharyAvatar :cesta vody : obrazová encyklopedie /podle příběhu, postav a světa stvořeného Jamesem Cameronem ; napsali Zachary Berger, Dylan Cole, Joshua Izzo, Reymundo Perez a Ben Procter ; z anglického originálu ... přeložil Lukáš Potužník. 1. vydání127 stran : barevné ilustrace ; 32 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-252-5534-6

Behling, Steve

Signatura: M/D/2/3/Behling
Jurský svět - Křídový kemp.upravil Steve Behling ; z anglického originálu Jurassic world - Camp
cretaceous ... přeložila Lucie Jiránková

MDT:821.111(73)-32
Behling, SteveJurský svět - Křídový kemp.upravil Steve Behling ; z anglického originálu Jurassic world - Camp cretaceous ... přeložila Lucie Jiránková. 1. vydání132 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-252-5524-7

Signatura: M/2/0/Behling
Jurský svět - Křídový kemp :komiks.upravil Steve Behling ; ilustroval Patrick Spaziante ; z
anglického originálu Jurassic world - Camp cretaceous - Lost in the wild ... přeložila Lucie
Jiránková

MDT:741.52(0:82-321.3)
Behling, SteveJurský svět - Křídový kemp :komiks.upravil Steve Behling ; ilustroval Patrick Spaziante ; z anglického originálu Jurassic world - Camp cretaceous - Lost in the wild ... přeložila Lucie Jiránková. 1. vydání31 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-252-5522-3

Banfi, Cristina M.,

Signatura: MN/56/Banfi
Velká desítka.text Cristina Banfi

MDT:56
Banfi, Cristina M.,Velká desítka.text Cristina Banfi. 38 stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Font vhodný pro dyslektiky"--Obálka.
ISBN: 978-80-277-2167-2

Signatura: MN/55/Banfi
Velká desítka.text Cristina Banfi

MDT:55
Banfi, Cristina M.,Velká desítka.text Cristina Banfi. 38 stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Font vhodný pro dyslektiky"--Obálka.
ISBN: 978-80-277-2166-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          26.09.2023

Uvězněni v Robloxu /

Signatura: M/D/2/3/Uvězněni
Uvězněni v Robloxu /z francouzského originálu Perdus dans le Glitchox-verse přeložila Kateřina
Marko

MDT:821.133.1-32
Uvězněni v Robloxu /z francouzského originálu Perdus dans le Glitchox-verse přeložila Kateřina Marko. 1. vydání262 stran : ilustrace ; 21 cmObálkový podnázev: neoficiální příběh pro hráče.
ISBN: 978-80-251-5096-2

Gigantosaurus.

Signatura: M/0/6/Dinosauři
Gigantosaurus.z anglického originálu Dinopedia ... přeložila Ivana Nováková

MDT:598.192
Gigantosaurus.z anglického originálu Dinopedia ... přeložila Ivana Nováková. Vydání první14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-242-8923-6

Signatura: M/0/6/Dinosauři
Gigantosaurus.z anglického originálu Santosaurus surprise ... přeložila Ivana Nováková

MDT:821-32
Gigantosaurus.z anglického originálu Santosaurus surprise ... přeložila Ivana Nováková. Vydání první16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cmKartonové listy s otvíracími okénky.
ISBN: 978-80-242-9012-6

5minutové ušaté pohádky /

Signatura: M/0/1/5minutové
5minutové ušaté pohádky /z anglického originálu přeložila Petra Vichrová

MDT:821-32
5minutové ušaté pohádky /z anglického originálu přeložila Petra Vichrová. První vydání189 stran : barevné ilustrace ; 28 cm
ISBN: 978-80-252-5592-6

5minutové pohádky před usnutím /

Signatura: M/0/1/5minutové
5minutové pohádky před usnutím /z polského originálu přeložil Roman Sikora

MDT:821-32
5minutové pohádky před usnutím /z polského originálu přeložil Roman Sikora. První vydání191 stran : barevné ilustrace ; 28 cm
ISBN: 978-80-252-5580-3

5minutové pohádky /

Signatura: M/0/1/5minutové
5minutové pohádky /z anglického originálu přeložila Irena Steinerová

MDT:821-32
5minutové pohádky /z anglického originálu přeložila Irena Steinerová. 1. vydání150 stran : barevné ilustrace ; 28 cmNad názvem uvedeno: Illumination uvádí Mimoni.
ISBN: 978-80-252-5562-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          26.09.2023

5minutová dobrodružství /

Signatura: M/0/1/5minutová
5minutová dobrodružství /z anglického originálu ... přeložila Petra Vichrová

MDT:821-32
5minutová dobrodružství /z anglického originálu ... přeložila Petra Vichrová. 1. vydání140 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNad názvem uvedeno původní nakladatelství Nickelodeon.
ISBN: 978-80-252-5539-1


	Žáček, Jan,
	Šiborová, Zdeňka
	Szymanowicz, Maciej
	Shepard, Sara,
	Sattin, Samuel
	Popprová, Andrea
	Piratesourcil,
	Piątkowska, Małgosia
	Oseman, Alice,
	Morss, Alex
	Morrisroe, Rachel
	Mañeru, María,
	Ládrová, Jitka,
	Kishimoto, Masashi,
	Isern, Susanna,
	Choquet, Matthieu,
	Horová, Ladislava
	Hašek, Václav
	Gifford, Clive,
	Foglar, Jaroslav
	Fišarová, Michaela
	Erne, Andrea
	Dražilová Zlámalová, Sandra
	Collin, Renaud
	Cobb, Amelia
	Bussell, Darcey,
	Berger, Zachary
	Behling, Steve
	Banfi, Cristina M.,
	Uvězněni v Robloxu /
	Gigantosaurus.
	5minutové ušaté pohádky /
	5minutové pohádky před usnutím /
	5minutové pohádky /
	5minutová dobrodružství /

